



Siège social : Route d'Espalion, Les Balquières - 12 850 ONET-LE-CHATEAU
Tel : +33(0)5-65-67-89-00

Société Cooperative Agricole à capital variable
Numéro TVA Intracommunautaire FR 51 321 042 756 - N° SIRET : 321 042 756 000 15
RCS RODEZ 321 042 756 - APE 4623 Z

Facture établie d'ordre et pour le compte de

Compte	N. Facture	Date
816611	14AN004482	24/10/2025

N° Ident. Europe : FR 36384023784

Adresse facturation :

GAEC LE CHAMP DE MONSIEUR
198 Route du champ de Monsieur
46120 ANGLARS

Imprimé le 27/10/2025

CANARDS GRAS

DECOMPTE APPORT

n°14AN004482 du 24/10/2025

Page 1 sur 1

AUTOFACTURATION

Article	Unité	Nombre	Poids	Prix Net HT	Montant HT	TVA
Bon : 72301 - Date : 24/10/2025 - GAEC LE CHAMP DE MONSIEUR						
Bordereau : 2543060Tracabilité : 2530R011B - Foie : 0						
Production : GAV21 IGP						
8000023 RETRAIT PARTIEL CARCASSE AUTRE SANITAIRE	Nomb.	1,00	-	-	0,00	4
8000019 RETRAIT TOTAL CACHECTIQUE	Nomb.	1,00	-	-	0,00	4
8000018 RETRAIT TOTAL AUTRE SAISIE SANITAIRE	Nomb.	1,00	-	-	0,00	4
8000008 RETRAIT PARTIEL FOIE VOLAILLE	Nomb.	6,00	-	-	0,00	4
0080505 FOIE DE CANARD PUREE	Kilo	4,00	0,940	3,0000	2,62	4
0080507 CARCASSE DE CANARD IGP	Nomb.	523,00	-	5,5900	2 923,57	4
0080503 FOIE GRAS DE CANARD IGP	Nomb.	514,00	550,000	10,8670	5 585,64	4
0001058 PRIME CONJONCTURE CANARDS GRAS	Nomb.	526,00	-	0,2000	105,20	4
0001053 PARTICIPATION AUX FRAIS DE STRUCTURE GRAS	Nomb.	526,00	-	0,3000	157,80	4
0000958 BONUS OBJECTIF FOIE	Nomb.	514,00	550,000	0,4000	205,60	4
0000953 PRIME QUALITE MALES	Nomb.	514,00	-	0,0500	25,70	4
TOTAL						
			527,00	550,940	9 006,33	

Retenue	TVA	Taux	Base	Mt HT
COTISATION SANITAIRE	0	-0,0200	526,00	-10,52
PALMPEDE GRAS MALES				
INDEMNITE ABATTAGE	3	-1,0671	526,00	-561,29
INDEMNITE RAMASSAGE	3	-0,3231	526,00	-169,95
CANARD				
FRAIS DECOMPTE	3	-1,0000	1,00	-1,00
TAXE CIFOGR CANARD	3	-0,0320	526,00	-16,83
TAXE ATM GRAS	3	-0,0115	526,00	-6,05

Code	Taux	Nature	Base	Montant	Mt TTC
0	0,00	C	-10,52	0,00	-10,52
3	20,00	C	-755,12	-151,02	-906,14
4	5,50	D	9 006,33	495,35	9 501,68
TOTAL					8 585,02

MONTANT TTC

8 585,02€